
1 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗЫВАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
     

 

от 06.02.2023                                                                                                      № 41 

г. Называевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации 

Называевского муниципального района от 04.04.2017 № 13 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, земельного участка, государственная собственность на 

который не разграничена, без проведения торгов» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие действующему законодательству, Администрация 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



2 

 

1. Постановление Администрации Называевского муниципального 

района от 04.04.2017 № 13 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности, земельного участка, 

государственная собственность на который не разграничена, без проведения 

торгов» признать утратившим силу 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

 

 

                Глава  

муниципального района                                                   С.А. Доценко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


